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PANEL  CLAMP

パネルクランプ
ECONOMY  PANEL  CLAMP

エコノミーパネルクランプ
 CADデータフォルダ名：41_Accessories  CADデータフォルダ名：41_Accessories

Qパネルクランプ Qエコノミーパネルクランプ

〈組立後〉

45°

Example
使用例

ハサミ・カッター等で簡単に
カットできます。
コーナー部分を45度にカット
すると見栄えが良くなります。Order

注文例
型式 － 色 － 長さ

HSCP3H
HSCPF3H

－
－

B
B
－
－

12
1520

基準単価/m×指定全長＝販売単価
ex： HSCPF3H－B－800 

570×0.8m＝450円（1円単位は切り捨て）

Price
価格

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～8 9～50 51～
値引率 基準単価 5% 10%
出荷日 通常 お見積り

●固定サイズ

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～70 71～
出荷日 通常 お見積り

●指定サイズ
Delivery
出荷日 2

無料ストーク T 当日出荷 正午迄

ご注文締切

D P.134

Order
注文例

型式 － 色 － 長さ
NSCP3H － S － 12

Price
価格

E表示数量超えはWOSにてご確認ください。

数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

数　量 1～8 9～50 51～
値引率 基準単価 5% 10%
出荷日 通常 お見積り

●固定サイズ

類似品比較ポイント ライトグレーは低アウトガス材質を使用。クリーン環境でご使用の場合、本品からご検討ください。 類似品比較ポイント 類似品比較ポイント 材質をPVCにすることで、低価格を実現しました。

Delivery
出荷日

翌日出荷D P.133
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。

wP.834類似部品ページ wP.833類似部品ページ

Q指定サイズ

型式
色 長さ 

指定1mm単位
対応フレーム 
（シリーズ）

対応パネル 
板厚

B（黒） S（ライトグレー）
￥基準単価/m

Type No. 1～70本 1～70

HSCPF

1H

B 
（黒） 

 
S 

（ライトグレー）

100～3000

5シリーズ
5 500 520 

3H
3

570 600 
6シリーズ

5
5HN 3

640 890 
5H 8シリーズ

8－45シリーズ
5

7H 3 700 990 

Q固定サイズ Q固定サイズ
型式

色 長さ 
m

対応フレーム 
（シリーズ）

対応パネル 
板厚

B（黒） S（ライトグレー） B（黒） S（ライトグレー）

Type No.
長さ　6ｍ 長さ　12ｍ

￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～8本 9～50 1～8本 9～50 1～8本 9～50 1～8本 9～50

HSCP

1H

B 
（黒） 

 
S 

（ライトグレー）

6
 

12

5シリーズ
5

   809    768
1,800 1,710

1,351 1,283 
3,000 2,850 

3H
3

1,980 1,880 3,300 3,130 
6シリーズ

5
5HN 3

   845    802 4,790 4,550 1,406 1,336 7,980 7,580 
5H 8シリーズ

8－45シリーズ
5

7H 3 1,522 1,445 5,580 5,300 2,542 2,414 9,300 8,830 

パネル板厚5mm

フレーム HFS5 HFS6 HFS8
HFS8－45

寸法図

HSCP1H
HSCPF1H
NSCP1H

HSCP3H
HSCPF3H
NSCP3H

HSCP5H
HSCPF5H
NSCP5H

HSCP1H
HSCPF1H

5

1

HSCP5H
HSCPF5H

3

5

5

5

5

5

3

3

5

3

パネル板厚3mm

フレーム HFS5 HFS6 HFS8
HFS8－45

寸法図

HSCP3H
HSCPF3H
NSCP3H

HSCP5HN
HSCPF5HN
NSCP5HN

HSCP7H
HSCPF7H
NSCP7H

HSCP7H
HSCPF7H

3

7

3

7

HSCP5H
HSCPF5H

3

5

5

5

5

5

HSCP5H
HSCPF5H

3

5

5

5

5

5

3

3

5

3

3

3

5

3

Type 色 M材質 耐熱温度

HSCP
HSCPF

黒 EPDMゴム －40～120℃
ライトグレーオレフィン系エラストマ－20～80℃

色：Sのパネルクランプのアウトガス測定結果
測定方法 GCMS GCMS GCMS GCMS

アウトガス アセトアルデヒド t・トリメチルペンテン ジメチルヘブタン キシレン
60℃60min. 検出限界以下 検出限界以下 検出限界以下 検出限界以下
検出限界 0.01μg/g 0.01μg/g 0.01μg/g 0.01μg/g

アウトガス：有機材質などから放出されるガス

HSCP1H
HSCPF1H
B（黒）　 S（ライトグレー）

5シリーズ

9

4

10
.5

4

NSCP1H
5シリーズ

9

4

9.
5

4

HSCP3H
HSCPF3H
B（黒）　　 S（ライトグレー）

6シリーズ

6

9 10

7

NSCP3H
6シリーズ

6

9 9.
5

7

HSCP3H
HSCPF3H
B（黒）　　 S（ライトグレー）

5シリーズ

6

9 10

7

NSCP3H
5シリーズ

6

9 9.
5

7

HSCP5HN
HSCPF5HN
B（黒）　　  S（ライトグレー）

6シリーズ

10.3

15
.4

10.3

15
.4

NSCP5HN
6シリーズ

10.3

15
.4

10

14
.5

HSCP5H
HSCPF5H
B（黒）　　　 S（ライトグレー）

8・8－45シリーズ

14
.5

12

14
.5

10.5

NSCP5H
8・8－45シリーズ

14
.5

12

15

11.5

HSCP7H
HSCPF7H
B（黒）　　　 S（ライトグレー）

8・8－45シリーズ

14
.5

11.5

14
.5

11.5

NSCP7H
8・8－45シリーズ

14
.5

11.5

13
.5

11

・パネル5mm厚用 ・パネル5mm厚用

・パネル3mm厚用 ・パネル3mm厚用

e�HSCP3H・HSCPF3Hは5・6シリーズ兼用となり
ます。

Type 色 M材質 耐熱温度

NSCPライトグレー PVC
ポリ塩化ビニル －25～80℃

e�NSCP3Hは5・6シリーズ兼用となります。
e�HSCP・HSCPF（wP.833）と材質が異なるた
め、ライトグレーの色合いが異なります。また、
裏面下部に判別用の薄い溝があります。

qパネルクランプの材質比較

qパネルクランプ・エコノミーパネルクランプの選定方法（使用例）

S（ライトグレー）のパネルクランプは発生量が少ない材質を使
用しております。

S（ライトグレー）

S（ライトグレー）

S（ライトグレー）

S（ライトグレー）

S（ライトグレー）

S（ライトグレー）

型式
色 長さ

m
対応フレーム
（シリーズ）

対応パネル
板厚

長さ　6m 長さ　12m

Type No. ¥基準単価 ¥スライド単価 ¥基準単価 ¥スライド単価
1～8本 9～50 1～8本 9～50

NSCP

1H

S
（ライトグレー）

6

12

5シリーズ 5   688   654 1,148 1,090

3H
3

  718   682 1,195 1,135
6シリーズ 5

5HN 3
5H 8シリーズ

8－45シリーズ
5

1,294 1,229 2,161 2,053
7H 3

PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載） PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載）


